
 
 

 

Warszawa, dnia 10 marca 2021 r. 

Poz. 31 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1)  

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie powołania komitetu audytu dla działu administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka 

 

Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komitet audytu dla działu administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka. 

§ 2. W skład komitetu audytu dla działu administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka wchodzą: 

1) przewodniczący – Włodzimierz Bernacki – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Edukacji i Nauki; 

2) członkowie zależni: 

a) Sławomir Adamiec – Dyrektor Generalny Ministerstwa Edukacji i Nauki, 

b) Robert Grabeł – Zastępca Dyrektora Biura Ministra; 

3) członkowie niezależni: 

a) Wojciech Werra, 

b) Marcin Szemraj. 

§ 3. Znosi się Komitet Audytu powołany zarządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

31 października 2018 r. w sprawie powołania Komitetu Audytu (Dz. Urz. MNiSW poz. 51, z 2019 r. poz. 72 oraz 

z 2020 r. poz. 23 i 42). 

§ 4. Traci moc zarządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 31 października 2018 r. w sprawie 

powołania Komitetu Audytu. 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji i Nauki (Dz. U. poz. 1848 i 2335). 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 31 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 




